
UCHWAŁA NR XXIV/170/2016
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych

Na podstawie art. 12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, poz. 1579), w związku z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 
206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 i Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513 i Nr 107, poz. 679, z 2011 r. 
Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657 i Nr 122, poz. 696, 
z 2012 r. poz. 1342 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 1245, z 2014 r. poz. 822 i poz. 1491, z 2015 r. poz. 28, poz. 277, 
poz. 788, poz. 875, poz. 1771, poz. 1830, poz. 1918, poz. 1926 i poz. 1991 oraz z 2016 r. poz. 823, poz. 960 i 
poz. 1579), po zasięgnięciu opinii wójtów (prezydenta, burmistrzów) gmin z terenu powiatu oraz samorządu 
aptekarskiego, Rada Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu powiatu tczewskiego, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tczewskiego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr  XVI/118/2016 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r. poz. 1582).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą od dnia 30 stycznia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 stycznia 2017 r.

Poz. 202



 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych z terenu powiatu tczewskiego  

1. Godziny pracy aptek ogólnodostępnych, z wyjątkiem dyżurów 

Lp. Nazwa i adres apteki Nr telefonu  

Godziny pracy  

w dni 

powszednie 

Godziny pracy  

w soboty 

Godziny pracy  

w niedziele 

TCZEW 

1 
„Medical” 

ul. Pomorska 18 
561-39-93 6:00 – 22:00 8:00 – 20:00 8:00 – 20:00 

2 
„Medical” 

ul. Kościuszki 17 
662-693-217 8:00 – 18:00 Nieczynna Nieczynna 

3 
„EURO-APTEKA” 

ul. Kwiatowa 4 
561-20-03 10:00 - 20:00 10:00 - 20:00 10:00-18:00 

4 
„Jodłowa Osiem” 

ul. Gdańska 8 C 
561-30-44 

apteka czynna we wszystkie dni roku, łącznie ze świętami  

8:00 - 22:00 

 
5 

„Jodłowa Sześć” 

ul. Żwirki 49 
531-54-56 8:00 - 20:00 8:00 - 14:00 Nieczynna 

6 
„Jodłowa” 

ul. Jodłowa 13 A 
531-67-55 8:00 - 20:00 8:00 - 14:00 Nieczynna 

7 
„Dbam o Zdrowie” 

ul. Kopernika 1 
531-26-30 8:00 - 20:00 8:00 - 14:00 Nieczynna 

8 
„Twoja Apteka” 

ul. Wojska Polskiego 5 
562-76-09 8:00 - 19:00 Nieczynna Nieczynna 

9 
„Apteka Dyżurna” 

ul. J. Dąbrowskiego 10 
883-355-787 8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 Nieczynna 

10 
„Salus” 

ul.Kard.S.Wyszyńskiego23 
531-10-68 9:00 - 19:00 9:00 - 14:00 Nieczynna 

11 
„Jodłowa Dwa” 

ul. Czyżykowska 37 
530-10-23 8:00 - 20:00 8:00 - 14:00 Nieczynna 

12 
„Dbam o Zdrowie” 

Plac Gen. J. Hallera 24 
531-27-45 8:00 - 21:00 8:00 - 21:00 8:00 - 21:00 

13 
Apteka 

ul. Wąska 2/2 
531-22-79 8:00 - 19:00 8:00 - 14:00 Nieczynna 

14 
„Jodłowa Siedem” 

ul. Sobieskiego 38 
777-01-96 8:00 – 20:00 8:00 – 14:00 Nieczynna 

15 
„Jodłowa Trzy” 

ul. Jedności Narodu 16/2 
531-44-61 8:00 - 20:00 8:00 - 14:00 Nieczynna 

16 
„Dbam o Zdrowie” 

Al. Solidarności 11/25 
532-50-55 8:00 - 21:00 8:00 - 21:00 8:00-21:00 

17 
„Czyżykowska” 

ul. Czyżykowska 68 
531-04-19 8:00 - 19:00 8:00 - 14:00 Nieczynna 

18 
Apteka 

ul. Braci Grimm 4 
530-14-44 8:00 - 21:00 8:00 - 21:00 10:00-20:00 

19 
„Jodłowa Pięć” 

ul. Armii Krajowej 19 E 
531-65-31 8:00 - 18:00 8:00 -14:00 Nieczynna 

20 
„Gemini” 

ul. Armii Krajowej 74 
532-80-03 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00 Nieczynna 

21 
„Jodłowa Cztery” 

ul. Wojska Polskiego 16A 
531-61-98 8:00 - 20:00 8:00 - 14:00 Nieczynna 

Załącznik do Uchwały Nr XXIV/170/2016

Rady Powiatu Tczewskiego

z dnia 20 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 202



22 
„Bajkowa” 

ul. Jasia i Małgosi 8/3 
352-67-58 8:30 - 18:30 9:00 - 13:00 Nieczynna 

23 
„AVENA” 

ul. Czerwonego Kapturka7 
697-232-555 8:00 - 21:00 9:00 - 21:00 9:00 - 18:00 

GNIEW 

1 
„im. Klaudiusza Galena”  

ul. J. Piłsudskiego 17 

535-24-37 

tel. dyżurny:  

535-29-93 

535-24-37 

8:00 - 18:00 8:00 - 13:00 Nieczynna 

2 
„Kociewska” 

ul. Kopernika 8A 

535-27-93 

tel. dyżurny: 

603-76-35-76 

8:00 - 18:00 8:00 - 13:00 Nieczynna 

3 
Apteka  

ul. Witosa 10 

562-33-88 

tel. dyżurny: 

562-33-88 

8:00 - 18:00 Nieczynna Nieczynna 

4 
„Apteka Dyżurna” 

ul. Piłsudskiego 14 

532-29-25 

tel. dyżurny: 

532-29-25 

8:00 – 20:00 8:00 – 15:00 Nieczynna 

PELPLIN 

1 
„Dr. MAX” 

ul. Wybickiego 16 

536-12-39 

tel. dyżurny: 

536-12-39 

8:00 - 20:00 8:00 - 14:00 Nieczynna 

2 
„Pod Orłem” 

ul. Mestwina 1 

536-15-44 

tel. dyżurny: 

536-15-44 

8:00 - 18:00 8:00 - 14:00 Nieczynna 

3 
„Wracam do Zdrowia”  

ul. Mickiewicza 21A 

562-37-81 

tel. dyżurny: 

798-002-340 

8:00 - 20:00 8:00 - 15:00 Nieczynna 

4 
„Medical”  

ul. Dworcowa 7 

531-07-41 

tel. dyżurny: 

561-20-34 

8:00 - 18:00 8:00 – 12:00 Nieczynna 

TURZE 

1 Punkt Apteczny  

ul. Parkowa 12 
536-79-80 

8:00-15:00 

poniedziałek, 

wtorek 

 8:00-18:00 

środa 

8:00 – 16:00 

czwartek 

10:00 – 18:00 

piątek  

Nieczynny Nieczynny 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 202



 

MIŁOBĄDZ 

1 
Punkt Apteczny  

ul. Pamięci Narodowej 10 
530-03-78 

8:00-16:00 

poniedziałek, 

środa, piątek  

10:00-18:00 

wtorek, 

czwartek 

Nieczynny Nieczynny 

MORZESZCZYN 

1 

Punkt Apteczny 

„Aspirynka”  

ul. 22 Lipca 19 

536-29-10 8:00-16:00 Nieczynny Nieczynny 

SUBKOWY 

1 

Punkt Apteczny 

„Czyżykowska” 

ul. Wybickiego 17 

562-05-44 9:00-17:00 Nieczynny Nieczynny 

2. Dyżury aptek:  

1) w  Tczewie apteki pełnią dyżury w godzinach od 20:00 do 8:00 dnia następnego, 

zgodnie z harmonogramem określonym w ust. 7,  

2) w Gniewie apteki pełnią dyżury pod telefonem w systemie tygodniowym, poza 

godzinami pracy aptek,  

zgodnie z harmonogramem określonym w ust. 8,  

3) w Pelplinie apteki pełnią dyżury pod telefonem:  

a) w soboty od godz. 14:00 do 20:00, 

b) w niedziele i święta od 8:00 do 20:00,  

c) 24 i 31 grudnia od godz. 14:00 do 20:00,  

zgodnie z harmonogramem określonym w ust. 9.  

3. Jeżeli na skutek nieprzewidzianych okoliczności, np. zgonu właściciela, 

zakończenia działalności apteki, apteka nie może pełnić dyżuru zgodnie  

z ustalonym harmonogramem, Zarząd Powiatu Tczewskiego po uzyskaniu 

przedmiotowej informacji, w celu zapewnienia ciągłości dyżurów na danym 

terenie, powiadomi o konieczności przejęcia dyżuru w pierwszej kolejności nowo 

powstałą aptekę, nieujętą w harmonogramie dyżurów, a w przypadku jej braku lub 

w następnej kolejności inną aptekę w danej miejscowości, według kolejności 

określonej w ust. 1, począwszy od pozycji pierwszej, z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. Jeśli w danej miejscowości apteka nie będzie mogła pełnić wyznaczonego jej 

dyżuru świątecznego w związku z planowanym wcześniejszym jej zamknięciem, 

dyżur tego dnia pełnić będzie następna w kolejce apteka, której w obowiązującym 

harmonogramie świątecznym nie wyznaczono dyżuru. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 202



5. Apteki w Tczewie, Gniewie i Pelplinie do 29 stycznia 2017 roku pełnią dyżury 

zgodnie z harmonogramem zawartym w uchwale Nr XVI/118/2016 Rady Powiatu 

Tczewskiego z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r. poz. 1582).  

6. Poniższy harmonogram dyżurów aptek w powiecie tczewskim został ustalony na 

okres od 30 stycznia 2017 roku do 28 stycznia 2018 roku. 

7. Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych w Tczewie: 

Data Dzień Nazwa i adres apteki 

STYCZEŃ 2017 

30 Pn „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

31 Wt „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A 

LUTY 2017 

1 Śr  „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

2 Czw „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

3 Pt „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

4 So „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

5 N „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 

6 Pn „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

7 Wt Apteka, ul. Wąska 2/2 

8 Śr „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38 

9 Czw „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

10 Pt „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

11 So „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

12 N Apteka, ul. Braci Grimm 4 

13 Pn „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 

14 Wt „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 

15 Śr „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 

16 Czw „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

17 Pt „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

18 So „Medical”, ul. Pomorska 18 

19 N „Medical”, ul. Kościuszki 17 

20 Pn „EURO-APTEKA”, ul. Kwiatowa 4 

21 Wt „Jodłowa Osiem”, ul. Gdańska 8 C 

22 Śr „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

23 Czw „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A 

24 Pt  „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

25 So „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

26 N „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

27 Pn „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 202



28 Wt „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 

MARZEC 2017 

1 Śr „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24  

2 Czw Apteka, ul. Wąska 2/2 

3 Pt „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38  

4 So „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

5 N „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

6 Pn „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

7 Wt Apteka, ul. Braci Grimm 4 

8 Śr „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 

9 Czw „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 

10 Pt „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 

11 So „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

12 N „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

13 Pn „Medical”, ul. Pomorska 18 

14 Wt „Medical”, ul. Kościuszki 17 

15 Śr „EURO-APTEKA”, ul. Kwiatowa 4 

16 Czw „Jodłowa Osiem”, ul. Gdańska 8 C 

17 Pt „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

18 So „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A   

19 N  „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

20 Pn „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

21 Wt „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

22 Śr „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

23 Czw „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 

24 Pt „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

25 So Apteka, ul. Wąska 2/2 

26 N „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38 

27 Pn „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

28 Wt „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

29 Śr „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

30 Czw Apteka, ul. Braci Grimm 4 

31 Pt „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 

KWIECIEŃ 2017 

1 So „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74  

2 N „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A  

3 Pn „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

4 Wt „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

5 Śr „Medical”, ul. Pomorska 18 

6 Czw „Medical”, ul. Kościuszki 17 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 202



7 Pt „EURO-APTEKA”, ul. Kwiatowa 4 

8 So „Jodłowa Osiem”, ul. Gdańska 8 C 

9 N „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

10 Pn „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A 

11 Wt  „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

12 Śr „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

13 Czw „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

14 Pt „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

15 So „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38 

16 N „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

17 Pn „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

18 Wt „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 

19 Śr „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

20 Czw Apteka, ul. Wąska 2/2 

21 Pt „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

22 So Apteka, ul. Braci Grimm 4 

23 N „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 

24 Pn „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 

25 Wt „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 

26 Śr „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

27 Czw „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

28 Pt „Medical”, ul. Pomorska 18 

29 So „Medical”, ul. Kościuszki 17 

30 N „EURO-APTEKA”, ul. Kwiatowa 4 

MAJ 2017 

1 Pn „Jodłowa Osiem”, ul. Gdańska 8 C  

2 Wt „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

3 Śr „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A   

4 Czw  „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

5 Pt „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

6 So „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

7 N „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

8 Pn „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 

9 Wt „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

10 Śr Apteka, ul. Wąska 2/2 

11 Czw „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38 

12 Pt „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

13 So „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

14 N „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

15 Pn Apteka, ul. Braci Grimm 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 202



16 Wt „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 

17 Śr „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 

18 Czw „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A  

19 Pt „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

20 So „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

21 N „Medical”, ul. Pomorska 18 

22 Pn „Medical”, ul. Kościuszki 17 

23 Wt „EURO-APTEKA”, ul. Kwiatowa 4 

24 Śr „Jodłowa Osiem”, ul. Gdańska 8 C 

25 Czw „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

26 Pt „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A 

27 So  „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

28 N „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

29 Pn „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

30 Wt „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

31 Śr „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 

CZERWIEC 2017 

1 Czw „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24  

2 Pt Apteka, ul. Wąska 2/2 

3 So „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38  

4 N „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

5 Pn „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

6 Wt „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

7 Śr Apteka, ul. Braci Grimm 4 

8 Czw „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 

9 Pt „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 

10 So „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 

11 N „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

12 Pn „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

13 Wt „Medical”, ul. Pomorska 18 

14 Śr „Medical”, ul. Kościuszki 17 

15 Czw „EURO-APTEKA”, ul. Kwiatowa 4 

16 Pt „Jodłowa Osiem”, ul. Gdańska 8 C 

17 So „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

18 N „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A   

19 Pn  „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

20 Wt „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

21 Śr „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

22 Czw „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

23 Pt „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 202



24 So „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

25 N Apteka, ul. Wąska 2/2 

26 Pn „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38 

27 Wt „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

28 Śr „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

29 Czw „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

30 Pt Apteka, ul. Braci Grimm 4 

LIPIEC 2017 

1 So „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E  

2 N „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 

3 Pn „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A  

4 Wt „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

5 Śr „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

6 Czw „Medical”, ul. Pomorska 18 

7 Pt „Medical”, ul. Kościuszki 17 

8 So „EURO-APTEKA”, ul. Kwiatowa 4 

9 N „Jodłowa Osiem”, ul. Gdańska 8 C 

10 Pn „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

11 Wt „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A 

12 Śr  „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

13 Czw „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

14 Pt „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

15 So „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

16 N „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 

17 Pn „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

18 Wt Apteka, ul. Wąska 2/2 

19 Śr „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38  

20 Czw „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

21 Pt „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

22 So „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

23 N Apteka, ul. Braci Grimm 4 

24 Pn „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 

25 Wt „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 

26 Śr „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 

27 Czw „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

28 Pt „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

29 So „Medical”, ul. Pomorska 18 

30 N „Medical”, ul. Kościuszki 17 

31 Pn „EURO-APTEKA”, ul. Kwiatowa 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 202



 

SIERPIEŃ 2017 

1 Wt „Jodłowa Osiem”, ul. Gdańska 8 C  

2 Śr „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

3 Czw „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A   

4 Pt  „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

5 So „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

6 N „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

7 Pn „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

8 Wt „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 

9 Śr „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

10 Czw Apteka, ul. Wąska 2/2 

11 Pt „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38 

12 So „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

13 N „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

14 Pn „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

15 Wt Apteka, ul. Braci Grimm 4 

16 Śr „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 

17 Czw „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 

18 Pt „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A  

19 So „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

20 N „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

21 Pn „Medical”, ul. Pomorska 18 

22 Wt „Medical”, ul. Kościuszki 17 

23 Śr „EURO-APTEKA”, ul. Kwiatowa 4 

24 Czw „Jodłowa Osiem”, ul. Gdańska 8 C 

25 Pt „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

26 So „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A 

27 N  „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

28 Pn „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

29 Wt „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

30 Śr „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

31 Czw „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 

WRZESIEŃ 2017 

1 Pt „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24  

2 So Apteka, ul. Wąska 2/2 

3 N „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38  

4 Pn „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

5 Wt „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 202



6 Śr „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

7 Czw Apteka, ul. Braci Grimm 4 

8 Pt „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 

9 So „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 

10 N „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 

11 Pn „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

12 Wt „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

13 Śr „Medical”, ul. Pomorska 18 

14 Czw „Medical”, ul. Kościuszki 17 

15 Pt „EURO-APTEKA”, ul. Kwiatowa 4 

16 So „Jodłowa Osiem”, ul. Gdańska 8 C 

17 N „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

18 Pn „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A   

19 Wt  „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

20 Śr „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

21 Czw „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

22 Pt „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

23 So „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 

24 N „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

25 Pn Apteka, ul. Wąska 2/2 

26 Wt „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38 

27 Śr „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

28 Czw „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

29 Pt „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

30 So Apteka, ul. Braci Grimm 4 

PAŹDZIERNIK 2017 

1 N „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E  

2 Pn „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 

3 Wt „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A  

4 Śr „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

5 Czw „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

6 Pt „Medical”, ul. Pomorska 18 

7 So „Medical”, ul. Kościuszki 17 

8 N „EURO-APTEKA”, ul. Kwiatowa 4 

9 Pn „Jodłowa Osiem”, ul. Gdańska 8 C 

10 Wt „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

11 Śr „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A 

12 Czw  „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

13 Pt „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

14 So „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 202



15 N „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

16 Pn „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 

17 Wt „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

18 Śr Apteka, ul. Wąska 2/2 

19 Czw „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38  

20 Pt „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

21 So „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

22 N „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

23 Pn Apteka, ul. Braci Grimm 4 

24 Wt „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 

25 Śr „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 

26 Czw „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 

27 Pt „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

28 So „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

29 N „Medical”, ul. Pomorska 18 

30 Pn „Medical”, ul. Kościuszki 17 

31 Wt „EURO-APTEKA”, ul. Kwiatowa 4 

LISTOPAD 2017 

1 Śr „Jodłowa Osiem”, ul. Gdańska 8 C  

2 Czw „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

3 Pt „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A   

4 So  „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

5 N „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

6 Pn „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

7 Wt „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

8 Śr „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 

9 Czw „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

10 Pt Apteka, ul. Wąska 2/2 

11 So „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38 

12 N „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

13 Pn „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

14 Wt „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

15 Śr Apteka, ul. Braci Grimm 4 

16 Czw „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 

17 Pt „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 

18 So „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A  

19 N „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

20 Pn „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

21 Wt „Medical”, ul. Pomorska 18 

22 Śr „Medical”, ul. Kościuszki 17 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 202



23 Czw „EURO-APTEKA”, ul. Kwiatowa 4 

24 Pt „Jodłowa Osiem”, ul. Gdańska 8 C 

25 So „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

26 N „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A 

27 Pn  „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

28 Wt „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

29 Śr „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

30 Czw „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

GRUDZIEŃ 2017 

1 Pt „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37  

2 So „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

3 N Apteka, ul. Wąska 2/2 

4 Pn „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38  

5 Wt „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

6 Śr „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

7 Czw „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

8 Pt Apteka, ul. Braci Grimm 4 

9 So „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 

10 N „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 

11 Pn „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 

12 Wt „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

13 Śr „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

14 Czw „Medical”, ul. Pomorska 18 

15 Pt „Medical”, ul. Kościuszki 17 

16 So „EURO-APTEKA”, ul. Kwiatowa 4 

17 N „Jodłowa Osiem”, ul. Gdańska 8 C 

18 Pn „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

19 Wt „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A   

20 Śr  „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

21 Czw „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

22 Pt „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

23 So „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

24 N Apteka, ul. Braci Grimm 4 

25 Pn „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E   

26 Wt „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 

27 Śr „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 

28 Czw „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

29 Pt Apteka, ul. Wąska 2/2 

30 So „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38 

31 N „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 202



STYCZEŃ 2018 

1 Pn „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

2 Wt „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

3 Śr „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

4 Czw „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

5 Pt „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

6 So „Medical”, ul. Pomorska 18 

7 N „Medical”, ul. Kościuszki 17 

8 Pn „EURO-APTEKA”, ul. Kwiatowa 4 

9 Wt „Jodłowa Osiem”, ul. Gdańska 8 C 

10 Śr „Jodłowa Sześć”, ul. Żwirki 49 

11 Czw „Jodłowa”, ul. Jodłowa 13 A 

12 Pt  „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

13 So „Twoja Apteka”, ul. Wojska Polskiego 5 

14 N „Apteka Dyżurna”, ul. J. Dąbrowskiego 10 

15 Pn „Salus”, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 23 

16 Wt „Jodłowa Dwa”, ul. Czyżykowska 37 

17 Śr „Dbam o Zdrowie”, Plac Gen. J. Hallera 24 

18 Czw Apteka, ul. Wąska 2/2 

19 Pt „Jodłowa Siedem”, ul. Sobieskiego 38  

20 So „Jodłowa Trzy”, ul. Jedności Narodu 16/2 

21 N „Dbam o Zdrowie”, Al. Solidarności 11/25 

22 Pn „Czyżykowska”, ul. Czyżykowska 68 

23 Wt Apteka, ul. Braci Grimm 4 

24 Śr „Jodłowa Pięć”, ul. Armii Krajowej 19 E 

25 Czw „Gemini”, ul. Armii Krajowej 74 

26 Pt „Jodłowa Cztery”, ul. Wojska Polskiego 16A 

27 So „Bajkowa”, ul. Jasia i Małgosi 8/3 

28 N „AVENA”, ul. Czerwonego Kapturka 7 

8. Harmonogram dyżurów aptek w Gniewie: 

Termin Nazwa i adres apteki 

30.01.2017–05.02.2017 „Kociewska”,  ul. Kopernika 8A 

06.02.2017-12.02.2017 Apteka, ul. Witosa 10 

13.02.2017-19.02.2017 „Apteka Dyżurna”, ul. Piłsudskiego 14 

20.02.2017-26.02.2017 „im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 

27.02.2017–05.03.2017 „Kociewska”,  ul. Kopernika 8A 

06.03.2017-12.03.2017 Apteka, ul. Witosa 10 

13.03.2017-19.03.2017 „Apteka Dyżurna”, ul. Piłsudskiego 14 

20.03.2017-26.03.2017 „im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 202



27.03.2017–02.04.2017 „Kociewska”,  ul. Kopernika 8A 

03.04.2017-09.04.2017 Apteka, ul. Witosa 10 

10.04.2017-16.04.2017 „Apteka Dyżurna”, ul. Piłsudskiego 14 

17.04.2017-23.04.2017 „im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 

24.04.2017-30.04.2017 „Kociewska”,  ul. Kopernika 8A 

01.05.2017–07.05.2017 Apteka, ul. Witosa 10 

08.05.2017-14.05.2017 „Apteka Dyżurna”, ul. Piłsudskiego 14 

15.05.2017-21.05.2017 „im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 

22.05.2017-28.05.2017 „Kociewska”,  ul. Kopernika 8A 

29.05.2017–04.06.2017 Apteka, ul. Witosa 10 

05.06.2017-11.06.2017 „Apteka Dyżurna”, ul. Piłsudskiego 14 

12.06.2017-18.06.2017 „im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 

19.06.2017-25.06.2017 „Kociewska”,  ul. Kopernika 8A 

26.06.2017–02.07.2017 Apteka, ul. Witosa 10 

03.07.2017-09.07.2017 „Apteka Dyżurna”, ul. Piłsudskiego 14 

10.07.2017-16.07.2017 „im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 

17.07.2017-23.07.2017 „Kociewska”,  ul. Kopernika 8A 

24.07.2017-30.07.2017 Apteka, ul. Witosa 10 

31.07.2017–06.08.2017 „Apteka Dyżurna”, ul. Piłsudskiego 14 

07.08.2017-13.08.2017 „im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 

14.08.2017-20.08.2017 „Kociewska”,  ul. Kopernika 8A 

21.08.2017-27.08.2017 Apteka, ul. Witosa 10 

28.08.2017–03.09.2017 „Apteka Dyżurna”, ul. Piłsudskiego 14 

04.09.2017-10.09.2017 „im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 

11.09.2017-17.09.2017 „Kociewska”,  ul. Kopernika 8A 

18.09.2017-24.09.2017 Apteka, ul. Witosa 10 

25.09.2017–01.10.2017 „Apteka Dyżurna”, ul. Piłsudskiego 14 

02.10.2017-08.10.2017 „im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 

09.10.2017-15.10.2017 „Kociewska”,  ul. Kopernika 8A 

16.10.2017-22.10.2017 Apteka, ul. Witosa 10 

23.10.2017-29.10.2017 „Apteka Dyżurna”, ul. Piłsudskiego 14 

30.10.2017–05.11.2017 „im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 

06.11.2017-12.11.2017 „Kociewska”,  ul. Kopernika 8A 

13.11.2017-19.11.2017 Apteka, ul. Witosa 10 

20.11.2017-26.11.2017 „Apteka Dyżurna”, ul. Piłsudskiego 14 

27.11.2017–03.12.2017 „im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 

04.12.2017–10.12.2017 „Kociewska”,  ul. Kopernika 8A 

11.12.2017-17.12.2017 Apteka, ul. Witosa 10 

18.12.2017-26.12.2017 „Apteka Dyżurna”, ul. Piłsudskiego 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 202



27.12.2017-31.12.2017 „im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 

01.01.2018–07.01.2018 „Kociewska”,  ul. Kopernika 8A 

08.01.2018-14.01.2018 Apteka, ul. Witosa 10 

15.01.2018-21.01.2018 „Apteka Dyżurna”, ul. Piłsudskiego 14 

22.01.2018-28.01.2018 „im. Klaudiusza Galena”, ul. J. Piłsudskiego 17 

9. Harmonogram dyżurów aptek w Pelplinie: 

Termin Nazwa i adres apteki 

04.02.2017-05.02.2017 „Wracam do Zdrowia”, ul. Mickiewicza 21 A 

11.02.2017-12.02.2017 „Medical”, ul. Dworcowa 7 

18.02.2017-19.02.2017 „Dr. MAX”, ul. Wybickiego 16 

25.02.2017-26.02.2017 „Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 

04.03.2017-05.03.2017 „Wracam do Zdrowia”, ul. Mickiewicza 21 A 

11.03.2017-12.03.2017 „Medical”, ul. Dworcowa 7 

18.03.2017-19.03.2017 „Dr. MAX”, ul. Wybickiego 16 

25.03.2017-26.03.2017 „Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 

01.04.2017-02.04.2017 „Wracam do Zdrowia”, ul. Mickiewicza 21 A 

08.04.2017-09.04.2017 „Medical”, ul. Dworcowa 7 

15.04.2017-17.04.2017 „Dr. MAX”, ul. Wybickiego 16 

22.04.2017-23.04.2017 „Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 

29.04.2017-30.04.2017 „Wracam do Zdrowia”, ul. Mickiewicza 21 A 

01.05.2017, 03.05.2017 „Dr. MAX”, ul. Wybickiego 16 

06.05.2017-07.05.2017 „Medical”, ul. Dworcowa 7 

13.05.2017-14.05.2017 „Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 

20.05.2017-21.05.2017 „Wracam do Zdrowia”, ul. Mickiewicza 21 A 

27.05.2017-28.05.2017 „Medical”, ul. Dworcowa 7 

03.06.2017-04.06.2017 „Dr. MAX”, ul. Wybickiego 16 

10.06.2017-11.06.2017 „Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 

15.06.2017 „Wracam do Zdrowia”, ul. Mickiewicza 21 A 

17.06.2017-18.06.2017 „Medical”, ul. Dworcowa 7 

24.06.2017-25.06.2017 „Dr. MAX”, ul. Wybickiego 16 

01.07.2017-02.07.2017 „Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 

08.07.2017-09.07.2017 „Wracam do Zdrowia”, ul. Mickiewicza 21 A 

15.07.2017-16.07.2017 „Medical”, ul. Dworcowa 7 

22.07.2017-23.07.2017 „Dr. MAX”, ul. Wybickiego 16 

29.07.2017-30.07.2017 „Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 

05.08.2017-06.08.2017 „Wracam do Zdrowia”, ul. Mickiewicza 21 A 

12.08.2017-13.08.2017 „Medical”, ul. Dworcowa 7 

15.08.2017 „Medical”, ul. Dworcowa 7 

19.08.2017-20.08.2017 „Dr. MAX”, ul. Wybickiego 16 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 202



26.08.2017-27.08.2017 „Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 

02.09.2017-03.09.2017 „Wracam do Zdrowia”, ul. Mickiewicza 21 A 

09.09.2017-10.09.2017 „Dr. MAX”, ul. Wybickiego 16 

16.09.2017-17.09.2017 „Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 

23.09.2017-24.09.2017 „Wracam do Zdrowia”, ul. Mickiewicza 21 A 

30.09.2017-01.10.2017 „Medical”, ul. Dworcowa 7 

07.10.2017-08.10.2017 „Dr. MAX”, ul. Wybickiego 16 

14.10.2017-15.10.2017 „Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 

21.10.2017-22.10.2017 „Wracam do Zdrowia”, ul. Mickiewicza 21 A 

28.10.2017-29.10.2017 „Medical”, ul. Dworcowa 7 

01.11.2017 „Dr. MAX”, ul. Wybickiego 16 

04.11.2017-05.11.2017 „Wracam do Zdrowia”, ul. Mickiewicza 21 A 

11.11.2017-12.11.2017 „Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 

18.11.2017-19.11.2017 „Medical”, ul. Dworcowa 7 

25.11.2017-26.11.2017 „Dr. MAX”, ul. Wybickiego 16 

02.12.2017-03.12.2017 „Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 

09.12.2017-10.12.2017 „Wracam do Zdrowia”, ul. Mickiewicza 21 A 

16.12.2017-17.12.2017 „Medical”, ul. Dworcowa 7 

23.12.2017  „Dr. MAX”, ul. Wybickiego 16 

24.12.2017–26.12.2017 „Medical”, ul. Dworcowa 7 

30.12.2017 „Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 

31.12.2017–01.01.2018 „Wracam do Zdrowia”, ul. Mickiewicza 21 A 

06.01.2018-07.01.2018 „Dr. MAX”, ul. Wybickiego 16 

13.01.2018-14.01.2018 „Pod Orłem”, ul. Mestwina 1 

20.01.2018-21.01.2018 „Wracam do Zdrowia”, ul. Mickiewicza 21 A 

27.01.2018-28.01.2018 „Medical”, ul. Dworcowa 7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 202


		2017-01-18T14:08:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




